

## Türkiye ve Rusya İş Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi (TURUSIA)'nin SWOT Analizi

<b>S</b> <b>(Strenghts-Kuvvetli yanlar)</b>	<b>W</b> <b>(Weaknesses-Güçsüz yanlar)</b>	<b>O</b> <b>(Opportunities-Fırsatlar)</b>	<b>T</b> <b>(Threats-Tehlikeler)</b>
<b>Tanınırlık:</b> Araştırma merkezimizin özellikle "Gelibolulu Ruslar/ 1920-1923" konusu ile Rusya'da ve Türkiye'de tanınırlığı oldukça yüksektir. Rusya'da ve Türkiye'de birçok üniversite ve STK, araştırma merkezimizin varlığından ve etkinliklerinden haberdardır. 2018'den bugüne değin oldukça geniş bir iş birliği networkü oluşturulmuştur. Dış paydaşları da temsil eden bu iş birliği ağı ile çeşitli etkinlikler düzenlemek mümkün olmaktadır.	<b>Kadrolu Personel eksikliği:</b> WEB, Sosyal Medya işlerini düzenli takip edecek; yazışma, etkinlik organizasyonlarında yardımcı bir sekreteryanın olmayışı	<b>İkili İş Birlikleri:</b> Araştırma merkezimizin varlığı nedeniyle Türk Rus Toplumsal Forumu'nun yılda iki kez yapılan toplantılarına (biri Rusya'da bir diğeri Türkiye'de) üniversitemiz de davet almaktadır. Toplantının son günü rektörler çalıştayı yapılmaktadır. Davetli rektörler, bu oturumda sunulan iş birliği protokollerinden uygun gördüklerini imzalayarak hayata geçirebilmektedir.	<b>Uluslararası Krizler:</b> Her ne kadar Türkiye ve Rusya ilişkilerinde denge siyaseti güdülse de buldukları siyasi bloklardan kaynaklı, iki ülkenin ihtilafa düşmesi durumunda (Suriye, Ermenistan, Ukrayna ve Kafkasya'da olduğu gibi) iki ülke arasında ekonomik, askeri ve siyasi krizler çıkmakta bu da kültürel iş birliklerini kesintiye uğratmaktadır. Bu kriz dönemlerinde merkezin uluslararası faaliyetleri ya askıya alınmakta ya da ertelenmektedir.
<b>Paydaş İlişkileri</b> Araştırma merkezimiz Türk Rus Toplumsal Forumu Toplantılarına, Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçiliği, Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu resepsiyonlarına düzenli olarak davet edilmektedir.	<b>Dil Kısıtlılığı:</b> Rusça bilen öğretim elemanlarının üniversitemizde çok sınırlı oluşu. Geniş kapsamlı etkinlikler düzenlenmesini sınırlamaktadır. Web sayfamızın Rusça versiyonu da gecikme ile güncellenebilmektedir.	<b>Dünya ile Bütünleşme:</b> Gelibolulu Ruslar (1920-1923) konusu araştırma merkezimizi tüm dünyada öne çıkarmaktadır. ÇOMÜ'de yürüttüğümüz "Türkiye Rusya Gelibolu Kardeşliği" çalışmaları araştırma merkezimizi dünyaya tanıtmakta; merkezimizi dünya ile bütünleştirmektedir.	<b>Kurumsal Destek:</b> Araştırma merkezlerinin kişisel ve gönüllü çabalarla ayakta kalması ve kurumsal desteklerin yetersiz olması.
<b>Görünürlük:</b> İnternet ağ sayfamızın ilk kuruluş gününden itibaren aktif olması ve güncel tutulmasına özen gösterilmesi, araştırma merkezinin faaliyetlerini ve sonuçlarını duyurmaya yardımcı olmuştur.	<b>Finansal Sorunlar:</b> Merkezin temsil giderleri dahil herhangi bir bütçesinin bulunmaması.	<b>Kolaylaştırıcı Olma Rolü:</b> Gelibolu'yu ziyaret etmek isteyen üst düzey uluslararası heyetler; uluslararası bilim-sanat-kültür dünyası temsilcileri ve elçileri bu amaçla araştırma merkezimizle temas sağlamaktadır.	
<b>Fiziksel Ortam:</b>	<b>Duyuru Sorunları:</b>	<b>Karşılıklı Göç Fırsatlarından Yararlanma:</b>	

Ofisimizin bulunması kurumsal kimliğe, görünürlüğe ve tanıtıma yardımcı olmaktadır.	Araştırma merkezinin haber ve etkinlik duyurularının ÇOMU internet ana sayfasında zamanında yayınlanmasında sorunlarla karşılaşılması	Türkiye-Rusya ilişkilerinin dinamiğinin yüksek olması; Türkiye’de çok sayıda Rusya vatandaşının bulunması ve Çanakkale’de Rusya kökenli göçmen sayısının artması yeni araştırma ve kültürel ilişki olanaklarını artırmaktadır.	
	<b>Araç ve Etkinliklerdeki İhtiyaç Taleplerinde Karşılanmasında Güçlükler:</b> Araştırma merkezlerinin araç vb ihtiyaç taleplerinin reddedilmesi de düzenlenen etkinlik organizasyonlarında sıkıntı yaşanmasına yol açmaktadır.	<b>Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Fırsatları:</b> Rusya-Türkiye öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarının başlatılması merkezin de katkıları ile ÇOMÜ’nün uluslararasılaşma stratejilerine katkıda bulunmak için bir fırsat olabilir.	
	<b>Turizmle İlişkili Yerel Kurumların İlgisizliği</b> Gelibolu olgusunun Çanakkale ve Gelibolu turizmine katkıları çok ileri düzeye taşınabilir. Rusya’dan Çanakkale’ye büyük bir turizm talebi yönelebilir. Bu konu pek çok kez ilgili kurumlara açıklanmasına karşın genel bir ilgisizlik ve isteksizlik dikkati çekmektedir.	<b>Turizm Projeleri Fırsatı:</b> Her ne kadar iki ülke arasında turizm amaçlı hareketlilik olsa da henüz iki ülkede de pek çok turizm bölgesi yeterince bilinmemektedir. Merkezimiz aracılığı ile iki ülkenin turizm faaliyetlerinin karşılıklı gelişmesine katkıda bulunacak projeler hazırlanabilir. Merkezimizde bu konuda uzman araştırmacıların bulunmaktadır.	